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1. İşletmenin yapmış olduğu satış karşılığında aldığı 
yabancı para tutarını Türk Lirası üzerinden 
kayıtlara alması aşağıdaki muhasebe temel 
kavramlarından hangisiyle açıklanabilir? 

A) Maliyet esası 

B) Tarafsızlık ve belgelendirme 

C) Özün önceliği 

D) Parayla ölçülme 

E) Tam açıklama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. İşletmenin stok değerleme yöntemini değiştirmesi 
hâlinde, konuyla ilgili bilgi verilmesi aşağıdaki 
muhasebe temel kavramlarından hangisine 
uygunluk gösterir? 

A) Tutarlılık 

B) İşletmenin sürekliliği 

C) Tam açıklama 

D) Dönemsellik 

E) Kişilik 

 

 

 

 

 

3. İşletmenin ortaklarından olan bir kişinin ölmesi ve 
ölen ortağın vârislerinin işletmeden ayrılmalarına 
karşılık işletmenin faaliyetlerini devam ettirmesi 
aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından 
hangisinin bir gereğidir? 

A) İşletmenin sürekliliği 

B) Kişilik 

C) Özün önceliği 

D) Tutarlılık 

E) Dönemsellik 
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4. VE 5. SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE 
GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

İşletme 16.12.2009 tarihinde yıllık faiz oranı % 9 olan 
30 gün vadeli 60.000 TL’lik bir hesap açtırmıştır. 
Hesap vade sonunda vadesiz hesaba aktarılarak 
kapatılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

4. Buna göre, işletmenin dönem sonunda yapması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /   
 BANKALAR  450  
  FAİZ GELİRLERİ  450 
   /  

B)   /   
 BANKALAR  225 
  GELİR TAHAKKUKLARI  225 
    /  

C)   /   
BANKALAR  225 

  FAİZ GELİRLERİ  225 
    /  

D)   /   
GELİR TAHAKKUKLARI 225 

  FAİZ GELİRLERİ  225  
    /  

E)   /   
GELİR TAHAKKUKLARI 450 

  FAİZ GELİRLERİ   225 
  GELECEK AYLARA  
  AİT GELİRLER   225 
   /  

 

 

 

 

 

 

5. Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin vade 
sonunda yapması gereken kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A)   /   
 BANKALAR  60.450 
 -Vadesiz TL  
  BANKALAR  60.000 
  -Vadeli TL  
  FAİZ GELİRLERİ  450 
   /  

B)   /   
 BANKALAR  60.450 
 -Vadesiz TL  
 BANKALAR  450 
 -Vadeli TL  
  BANKALAR  60.450 
  -Vadeli TL  
  GELİR TAHAKKUKLARI  225 
  FAİZ GELİRLERİ  225 
   /  

C)   /   
BANKALAR  450 
-Vadeli TL  

  FAİZ GELİRLERİ  450 
    /  

D)   /   
 BANKALAR  60.450 
 -Vadeli TL  
 BANKALAR  60.450 
 -Vadesiz TL  
  BANKALAR  60.000 
  -Vadeli TL  
  BANKALAR  60.000 
  -Vadesiz TL  
  GELİR TAHAKKUKLARI  450 
  FAİZ GELİRLERİ  450 
   /  

E)   /   
BANKALAR  60.450 
-Vadesiz TL  

  BANKALAR   60.000 
   -Vadeli TL  
  GELİR TAHAKKUKLARI   450 
   /  
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6. Aşağıdakilerden hangisi sermaye yedekleri 
arasında yer alır? 

A) I. Tertip Yedek 

B) Özel Fonlar 

C) Statü Yedekleri 

D) Hisse Senetleri İhraç Primleri 

E) Olağanüstü Yedekler 

 

 

 

 

 

7. Alıcıların 50.000 TL tutarındaki borcu erken 
ödemesi nedeniyle % 2 indirim yapılması hâlinde 
aşağıdaki kayıtlardan hangisi yapılmalıdır? 

A)   /   
 KASA   49.000 
 SATIŞ İSKONTOLARI 1000  
  ALICILAR  50.000 
   /  

B)   /   
 KASA   49.000 
  ALICILAR  49.000 
    /  

C)   /   
KASA   49.000 
GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 1000 

  ALICILAR  50.000 
    /  

D)   /   
KASA   49.000 
YURTİÇİ SATIŞLAR 1000 

  ALICILAR  50.000  
    /  

E)   /   
KASA   49.000 
SATILAN TİCARİ  
MALLAR MALİYETİ 1000 

  ALICILAR   50.000 
   /  

 

 

8. Yeni faaliyete geçen bir işletmenin doğal gaz 
kullanımı için verdiği güvence bedeli aşağıdaki 
hesapların hangisinde izlenmelidir? 

A) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

B) Verilen Depozito ve Teminatlar 

C) Özel Maliyetler 

D) Verilen Avanslar 

E) Haklar 

 

9. T işletmesinin, Z işletmesine 5000 TL ön ödeme 
yaptıktan 2 ay sonra çek ciro ederek teslim aldığı 
KDV hariç 12.000 TL’lik bilgisayarlar nedeniyle 
teslim tarihinde yapması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? (KDV oranı % 15 
olarak alınacaktır.) 

A)   /   
 DEMİRBAŞLAR 7000 
 VERİLEN AVANSLAR 5000 
 İNDİRİLECEK KDV 1800  
  ALINAN ÇEKLER  13.800 
   /  

B)   /   
 DEMİRBAŞLAR 12.000 
 İNDİRİLECEK KDV 1800 
  VERİLEN ÇEKLER VE  
  ÖDEME EMİRLERİ  5000 
  ALINAN ÇEKLER  8800 
    /  

C)   /   
TESİS,MAKİNE VE CİHAZLAR 12.000 
İNDİRİLECEK KDV 1800 

  ALINAN ÇEKLER  8800 
  KASA   5000 
    /  

D)   /   
TESİS,MAKİNE VE CİHAZLAR 7000 
İNDİRİLECEK KDV 1050 
VERİLEN AVANSLAR 5000 

  ALINAN ÇEKLER  8050 
  KASA   5000  
    /  

E)   /   
DEMİRBAŞLAR 12.000 
İNDİRİLECEK KDV 1800 

  ALINAN ÇEKLER   8800  
  VERİLEN AVANSLAR   5000 
   /  
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10. Dönem içinde meydana gelen işlemler nedeniyle 
bilanço kalemlerinde ortaya çıkan değişmeler 
aşağıdakilerden hangisi aracılığıyla izlenir? 

A) Genel geçici mizan 

B) Yardımcı defter 

C) Hesap 

D) Kesin mizan 

E) Fon akım tablosu 

 

 

 

11. İşletmenin cüzdanında bulunan devlet tahvilleri-
nin tahsil edilecek kuponları hangi hesapta ve ne 
şekilde izlenmelidir? 

A) Menkul Kıymet Satış Kârları – Alacaklı 

B) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar – Alacaklı 

C) Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları – Borçlu 

D) Diğer Hazır Değerler – Alacaklı 

E) Faiz Gelirleri – Alacaklı 

 

 

 

12. İşletmenin dönem sonu itibarıyla borç senetleri 
için hesapladığı reeskont tutarı izleyen dönemde 
hangi hesaplara ve ne şekilde kaydedilmelidir? 

A) Borç Senetleri hesabı borçlu – Reeskont Faiz 
Gelirleri hesabı alacaklı 

B) Borç Senetleri Reeskontu hesabı borçlu – 
Reeskont Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 

C) Borç Senetleri Reeskontu hesabı borçlu – 
Dönem Kârı veya Zararı hesabı alacaklı 

D) Reeskont Faiz Giderleri hesabı borçlu – Borç 
Senetleri Reeskontu hesabı alacaklı 

E) Reeskont Faiz Gelirleri hesabı borçlu – Borç 
Senetleri Reeskontu hesabı alacaklı 

 

 

 

 

13. VE 14. SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE 
GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemiyle izleyen 
bir işletme 6 adet malı KDV dahil 17.250 TL’ye 
satmıştır. İşletme satışlarını % 25 kârla yapmaktadır. 
(KDV oranı % 15 olarak alınacaktır.) 

 

 

 

13. Buna göre, satış işleminin kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Ticari Mallar hesabı alacaklı 15.000 TL 

B) Ticari Mallar hesabı borçlu 12.000 TL 

C) Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı borçlu 
12.000 TL 

D) Hesaplanan KDV hesabı borçlu 2250 TL 

E) Yurtiçi Satışlar hesabı alacaklı 17.250 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Satılan mallardan bir tanesinin iadesi durumunda 
işletmenin yapacağı dönem sonu kayıtlarında 
aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
doğrudur? 

A) Ticari Mallar hesabı borçlu 3000 TL 

B) Hesaplanan KDV hesabı alacaklı 2250 TL 

C) Satıştan İadeler hesabı borçlu 2250 TL 

D) Yurtiçi Satışlar hesabı borçlu 12.500 TL 

E) Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı alacaklı 
10.000 TL 
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15. Tahsili şüpheli hâle gelen 25.000 TL’lik alacak için 
ayrılan 20.000 TL’lik karşılık şu şekilde kaydedilmiştir: 

   /   
KARŞILIK GİDERLERİ 25.000 

  ŞÜPHELİ TİCARİ  
  ALACAKLAR  25.000  
    /  

Bu kayıtla ilgili yapılması gereken düzeltme kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /   
 ŞÜPHELİ TİCARİ  
 ALACAKLAR  25.000  
  KARŞILIK GİDERLERİ  25.000 
   /  

B)   /   
 ŞÜPHELİ TİCARİ  
 ALACAKLAR  25.000 
  ŞÜPHELİ TİCARİ 
  ALACAKLAR KARŞILIĞI  25.000 
    /  

C)   /   
ŞÜPHELİ TİCARİ 
ALACAKLAR  25.000 
  KARŞILIK GİDERLERİ  5000 

  ŞÜPHELİ TİCARİ 
  ALACAKLAR KARŞILIĞI  20.000 
    /  

D)   /   
ŞÜPHELİ TİCARİ 
ALACAKLAR  5000 
KARŞILIK GİDERLERİ 20.000 

  ŞÜPHELİ TİCARİ 
  ALACAKLAR KARŞILIĞI  25.000  
    /  

E)   /   
ŞÜPHELİ TİCARİ 
ALACAKLAR  20.000 
KARŞILIK GİDERLERİ 5000 

  ALICILAR   25.000 
   /  

 

 

 

 

 

 

 

16. İşletme dönem sonu itibarıyla tahakkuk eden 
kredi faiz tutarını hangi hesaba ve ne şekilde kay-
detmelidir? 

A) Finansman Giderleri hesabının borcuna 

B) Banka Kredileri hesabının borcuna 

C) Gider Tahakkukları hesabının borcuna 

D) Gelir Tahakkukları hesabının alacağına 

E) Bankalar hesabının borcuna 

 

17. İşletme, aktifinde kayıtlı bedeli 500.000 TL, net değeri 
ise 125.000 TL olan bir iş makinesini vererek yerine 
büro olarak kullanılmak üzere satış bedeli 120.000 TL 
olan bir daire satın almıştır. (Vergiler dikkate 
alınmayacaktır.) 

Buna göre, bu işleme ilişkin kayıt aşağıdakilerden 
hangisidir?  

A)   /   
 BİNALAR  125.000  
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 125.000 
 DİĞER OLAĞAN  
 GİDER VE ZARARLAR 250.000 
  TESİS, MAKİNE  
  VE CİHAZLAR 500.000 
   /  

B)   /   
 BİNALAR  125.000  
 DİĞER OLAĞAN  
 GİDER VE ZARARLAR 375.000 
  TESİS, MAKİNE  
  VE CİHAZLAR 500.000 
    /  

C)   /   
 BİNALAR  120.000  
 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 375.000 
 DİĞER OLAĞAN  
 GİDER VE ZARARLAR 5000 
  TESİS, MAKİNE  
  VE CİHAZLAR 500.000 
    /  

D)   /   
 BİNALAR  120.000  
 DİĞER OLAĞAN  
 GİDER VE ZARARLAR 5000 
  TAŞITLAR 125.000 
    /  

E)   /   
BİNALAR  125.000 

   TAŞITLAR  125.000 
   /  
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18. Aşağıdakilerden hangisi pasifi düzenleyici 
nitelikteki hesaplar arasında yer alır? 

A) Menkul Kıymetler İhraç Farkı 

B) Kıdem Tazminatı Karşılığı 

C) Maliyet Giderleri Karşılığı 

D) Gelecek Yıllara Ait Gelirler 

E) Özel Fonlar 

 

 

 

 

 

 

 

19. Aşağıdakilerden hangisi objektif belge sayılmaz? 

A) Çek  B) Senet  C) Bordro 

 D) İrsaliye  E) Muhasebe fişi 

 

 

 

 

 

 

20. Aşağıdaki hesaplardan hangisi stok hareketlerini 
aralıklı envanter yöntemiyle izleyen bir işletmede 
dönem sonuna kadar kullanılmaz? 

A) Satıştan İadeler 

B) Satılan Ticari Mallar Maliyeti 

C) Yurtiçi Satışlar 

D) Satış İskontoları 

E) Ticari Mallar 

 

 

 

21. Aşağıdaki Gelir Tablosu kalemlerinden hangisi 
Brüt Satış Kârı ile Olağan Kâr arasında yer 
almaz? 

A) Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 

B) Komisyon Gelirleri 

C) Önceki Dönem Gelir ve Kârları 

D) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 

E) Menkul Kıymet Satış Kârları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Dönem sonu itibarıyla kasa sayım noksanları 
tutarının, kasa sayım fazlaları tutarının üstünde 
olması hâlinde ayrılacak karşılık aşağıdaki hesap-
ların hangisinde izlenmelidir? 

A) Kasa 

B) Sayım ve Tesellüm Noksanları 

C) Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı 

D) Diğer Dönen Varlıklar Karşılığı 

E) Diğer Çeşitli Alacaklar 
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23. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe dışı envanter 
işlemleri arasında yer almaz? 

A) Alacak ve borçlarla ilgili listelerin hazırlanması 

B) Dönem sonucunu belirlemeye yönelik kayıtların 
yapılması 

C) Bankalardaki yabancı paraların değerlemesi 

D) Reeskont hesaplarının yapılması 

E) Kasa mevcudunun belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Aralıklı envanter yöntemini kullanan bir işletmede 
Ticari Mallar hesabının dönem sonundaki görünümü 
aşağıdaki gibidir: 

 
                 TİCARİ MALLAR  

 

    
         2.430.000              126.000 

   

İşletmede dönem sonu mal mevcudu 1.494.000 
TL, dönem başı mal mevcudu ise 270.000 TL 
olduğuna göre, Satılan Ticari Mallar Maliyeti kaç 
TL’dir? 

A) 396.000 B) 810.000 C) 1.098.000 

 D) 1.224.000 E) 1.638.000 

 

 

 

25. Bir otel işletmesi konaklama hizmeti karşılığında 735 
TL yerine 350 Avro (€) tahsil etmiştir. 

Bu işlemle ilgili yapılması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /  
 KASA    735 
 -TL KASASI  
  YURTİÇİ SATIŞLAR  735 
   /  

B)   /   
 KASA   735 
 -€ KASASI 
  HİZMET ÜRETİM MALİYETİ  735 
    /  

C)   /   
KASA    735 
-€ KASASI  

  SATILAN HİZMET MALİYETİ  735 
    /  

D)   /   
KASA    735 
-€ KASASI  

  YURTİÇİ SATIŞLAR  735  
    /  

E)   /   
KASA   735 
-€ KASASI 

  YURTDIŞI SATIŞLAR   735 
   /  
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26. İşletmenin dönem içinde 2,5 TL/adet fiyatla satın aldı-
ğı hisse senetlerinin dönem sonu değeri 2 TL/adet 
olarak belirlenmiş ve gerekli kayıtlar yapılmıştır. 

Buna göre yapılan kayıt, aşağıdaki muhasebe 
temel kavramlarından hangisinin bir gereğidir? 

A) Maliyet esası 

B) Parayla ölçülme 

C) İhtiyatlılık 

D) İşletmenin sürekliliği 

E) Dönemsellik 

 

 

 

 

 

 

 

27. Bir işletme kendisine ait bir arazideki iş yerine ulaşımı 
kolaylaştırmak amacıyla arazisi üstüne yol yaptırarak 
maliyetini karşılamıştır. 

Bu işlem aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
izlenmelidir? 

A) Arazi ve Arsalar 

B) Şerefiye 

C) Özel Maliyetler 

D) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

E) Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28. İşletme, 2009 yılı Aralık ayında fabrikasına ait doğal 
gaz faturasının gelmediğini belirlemiş ve dönem sonu 
itibarıyla tahmini harcama tutarını 125.000 TL olarak 
belirlemiş ve ilgili hesaplara almıştır. Son ödeme 
tarihi 20.01.2010 olan doğal gaz faturası 04.01.2010 
tarihinde işletmeye ulaşmış ve toplam ödenecek tutar 
165.200 TL olarak gösterilmiştir. (KDV oranı % 18 
olarak alınacaktır.) 

Buna göre, 04.01.2010 tarihinde yapılması 
gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 

A)   /  
 GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 135.464 
 DEVREDEN KDV 29.736  
  GİDER TAHAKKUKLARI 165.200 
   /  

B)   /   
 GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 135.464 
 İNDİRİLECEK KDV 29.736 
  GİDER TAHAKKUKLARI 125.000 
  MALİYET GİDERLERİ  
  KARŞILIĞI   40.200 
    /  

C)   /   
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 10.464 
İNDİRİLECEK KDV 29.736 
GİDER TAHAKKUKLARI 125.000 

  MALİYET GİDERLERİ 
  KARŞILIĞI 165.200 
    /  

D)   /   
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 15.000 
MALİYET GİDERLERİ  
KARŞILIĞI  125.000 
İNDİRİLECEK KDV 25.200 

  SATICILAR 165.200  
    /  

E)   /   
GENEL ÜRETİM GİDERLERİ 140.000 
İNDİRİLECEK KDV 25.200 

  MALİYET GİDERLERİ 
  KARŞILIĞI  125.000 
  SATICILAR    40.200 
   /  
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29. Finansal tablolarda yer alan kalemler arasında 
matematiksel ilişki kurmak suretiyle bu kalemleri 
birbirinin yüzdesi ya da katı biçiminde analiz 
etmeye yönelik analiz tekniği aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Trend analizi  B) Oran analizi 

C) Kredi analizi  D) Dikey analiz 

 E) Yatay analiz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. İki milyon adet hisse senedinden oluşan işletmenin 
sermayesi 6 milyon TL olup hisse senedinin birim 
borsa değeri 4 TL’dir. 

Cari dönemde dağıtılmasına karar verilen kâr 
tutarı 3 milyon TL olduğuna göre, işletmenin  
Fiyat - Kazanç Oranı kaçtır? 

A) 0,375  B) 0,500  C) 0,750 

 D) 1,125  E) 2,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31. Bir işletmede Asit - Test Oranının 1’den küçük 
olması hâlinde, işletmenin likidite durumu 
hakkında bir yorum yapılabilmesi için aşağıdaki 
oranlardan hangisi dikkate alınmalıdır? 

A) Hazır Değerler Devir Hızı Oranı 

B) Otofinansman Oranı 

C) Stok Bağımlılık Oranı 

D) Aktifler Devir Hızı Oranı 

E) Nakit Oranı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32. İşletmenin 2009 yılında gerçekleşen satış ve kâr 
tutarları aşağıdaki gibidir: 

   Tutar (Bin TL) 

 Net satışlar 7220 
 Brüt satış kârı 1869 

İşletmenin sabit giderleri 3.185.000 TL olduğuna 
göre, başa baş noktası tutarı kaç TL’dir? 

A) 4.550.000  B) 4.235.000 

C) 4.035.000  D) 4.010.000 

 E) 3.980.000 
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33. VE 34. SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE 
GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

İşletmenin 31.12.2009 tarihli bilançosu ve buna ilişkin 
bazı oranlar aşağıdaki gibidir: 

  BİLANÇO        (Bin TL) 
AKTİF           31.12.2009                PASİF  
DÖNEN VARLIKLAR 800 KISA VADELİ  
Kasa 80  YABANCI        
Bankalar 400  KAYNAKLAR ? 
Stoklar 320 

DURAN VARLIKLAR ? UZUN VADELİ 
   YABANCI  
   KAYNAKLAR ? 

   ÖZ KAYNAKLAR 360 

 

  ? ? 

 

 Yabancı Kaynaklar / Aktif Toplamı = 0,75 

 Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar = 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

33. Bu bilgilere göre, işletmenin Asit - Test Oranı 
kaçtır? 

A) 0,675  B) 0,600  C) 0,489 

 D) 0,400  E) 0,333 

 

 

 

 

 

 

34. Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin Finansman 
Oranı kaçtır? 

A) 0,800  B) 0,551  C) 0,500 

 D) 0,450  E) 0,333 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35. İşletme 5 yıl vadeli olarak aldığı 2.750.000 TL 
tutarındaki krediyi, faiz hariç her yıl 150.000 TL 
artırmak suretiyle ödeyecektir. 

Buna göre, işletme dördüncü yıl kaç TL 
ödemelidir? 

A) 850.000 B) 700.000 C) 600.000 

 D) 550.000 E) 400.000 

 

 

 

 



 
 
 

2010 – KPSS / AB-PS 

Diğer sayfaya geçiniz. 
  

A 44 

36. Yıllık % 8 faiz oranı üzerinden 3 ayda 1600 TL faiz 
getiren tutar kaç TL’dir? 

A) 24.500  B) 40.000 C) 46.400 

 D) 80.000 E) 92.000 

 

 

 

 

 

 

37. Birim satış fiyatını KDV dâhil 119,60 TL olarak 
saptayan bir işletmede satışlar % 30 kârlı olarak 
yapılmaktadır. (KDV oranı % 15 olarak alınacaktır.) 

Buna göre, işletmenin malın satışından sağladığı 
kâr tutarı kaç TL’dir?  

A) 24 B) 37 C) 39,6 D) 80 E) 104 

 

 

 

 

 

 

 

38. İşletme 5 ay sonra ödemesi gereken 100.000 TL 
nominal değerli senedin yerine 10 ay vadeli eş değer 
bir senet vermiştir. Hesaplamalar iç iskonto yöntemi-
ne göre yapılmıştır. (Bir yıl 360 gün olarak alınmıştır.) 

Faiz oranı % 10 olduğuna göre, eş değer senedin 
nominal değeri kaç TL’dir? 

A) 110.000 B) 109.090 C) 105.600 

 D) 105.000 E) 104.000 

 

 

 

 

 

 

39.  
I. Satın alma fiyatı 

II. Nakliye maliyetleri 

III. Satış giderleri 

IV. İthalat vergileri 

V. Dönüştürme maliyetleri 

Türkiye Muhasebe Standardı (TMS 2) Stoklar 
Standardına göre, yukarıdaki kalemler dikkate 
alındığında satın alma maliyeti ne şekilde 
belirlenir? 

A) I + IV - III B) I + III + V C) I + II + IV 

 D) I + II - V E) I + II + V 

 

 

 

 

 

 

40.  
I. Kısa vadeli mali borçlardan sağlanan nakit 

II. Mali duran varlık alışları 

III. Satışlardan sağlanan nakit girişleri 

IV. Sermaye artırımından sağlanan nakit 

V. Faaliyet giderlerine ilişkin nakit çıkışları 

Türkiye Muhasebe Standardı (TMS 7) Nakit Akış 
Tabloları Standardına göre, yukarıdakilerden 
hangileri Finansman Faaliyetlerine İlişkin Nakit 
Akışları arasında yer alır? 

A) I ve III  B) I ve IV C) II ve IV 

 D) III ve IV E) III ve V 

 

 

TEST BİTTİ. 

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ. 

 

 

 

 



KAMU PERSONEL SEÇME SINAVI 
LİSANS 

11 TEMMUZ 2010 

ALAN BİLGİSİ TESTİ 
A KİTAPÇIĞI 

HUKUK İKTİSAT İŞLETME MALİYE MUHASEBE
1.  A 
2.  B 
3.  E 
4.  C 
5.  E 

 
6.  B 
7.  A 
8.  C 
9.  D 

10.  A 
 

11.  B 
12.  D 
13.  C 
14.  D 
15.  E 

 
16.  D 
17.  A 
18.  C 
19.  B 
20.  C 

 
21.  C 
22.  B 
23.  D 
24.  E 
25.  E 

 
26.  C 
27.  E 
28.  D 
29.  B 
30.  E 

 
31.  D 
32.  B 
33.  E 
34.  A 
35.  E 

 
36.  A 
37.  A 
38.  E 
39.  D 
40.  C 

1.  D 
2.  B 
3.  D 
4.  C 
5.  E 

 
6.  İPTAL 
7.  B 
8.  C 
9.  A 

10.  D 
 

11.  E 
12.  C 
13.  B 
14.  A 
15.  E 

 
16.  A 
17.  C 
18.  E 
19.  A 
20.  C 

 
21.  A 
22.  B 
23.  A 
24.  B 
25.  D 

 
26.  B 
27.  C 
28.  D 
29.  A 
30.  E 

 
31.  D 
32.  B 
33.  C 
34.  E 
35.  D 

 
36.  C 
37.  E 
38.  A 
39.  E 
40.  B 

1.  E 
2.  B 
3.  D 
4.  E 
5.  A 

 
6.  B 
7.  D 
8.  C 
9.  A 

10.  C 
 

11.  B 
12.  D 
13.  D 
14.  B 
15.  A 

 
16.  B 
17.  E 
18.  B 
19.  C 
20.  D 

 
21.  A 
22.  E 
23.  C 
24.  D 
25.  B 

 
26.  C 
27.  A 
28.  D 
29.  E 
30.  E 

 
31.  C 
32.  D 
33.  B 
34.  A 
35.  C 

 
36.  E 
37.  B 
38.  C 
39.  A 
40.  C 

1.  D 
2.  B 
3.  B 
4.  E 
5.  C 

 
6.  C 
7.  A 
8.  A 
9.  E 

10.  A 
 

11.  A 
12.  E 
13.  B 
14.  E 
15.  C 

 
16.  B 
17.  B 
18.  C 
19.  E 
20.  A 

 
21.  D 
22.  B 
23.  C 
24.  D 
25.  B 

 
26.  E 
27.  A 
28.  D 
29.  B 
30.  C 

 
31.  D 
32.  E 
33.  E 
34.  B 
35.  A 

 
36.  C 
37.  D 
38.  B 
39.  C 
40.  A 

1.  D 
2.  C 
3.  A 
4.  D 
5.  B 

 
6.  D 
7.  A 
8.  B 
9.  E 

10.  C 
 

11.  E 
12.  D 
13.  C 
14.  E 
15.  C 

 
16.  A 
17.  C 
18.  A 
19.  E 
20.  B 

 
21.  C 
22.  D 
23.  B 
24.  B 
25.  D 

 
26.  C 
27.  E 
28.  D 
29.  B 
30.  A 

 
31.  C 
32.  A 
33.  B 
34.  E 
35.  B 

 
36.  D 
37.  A 
38.  E 
39.  C 
40.  B 


